
 
 

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА 
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

  от    05.04.2019                № 18 
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________ 

г. Великий Устюг 
 

 

 Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования 

Великоустюгского муниципального района 

Вологодской области 

    

 
 

 В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьёй 21 Устава Великоустюгского муниципального района 

 

Великоустюгская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного 

проектирования Великоустюгского муниципального района Вологодской области. 

2. Администрации Великоустюгского муниципального района обеспечить 

размещение местных нормативов градостроительного проектирования 

Великоустюгского муниципального района в федеральной государственной 

системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со 

дня утверждения  указанных нормативов. 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

 
 

Глава Великоустюгского 

муниципального района                                                                              А.В. Кузьмин 

 

 

 
 
Примечание:  

с приложением к решению можно ознакомиться на сайте www.glava-vumr.com      или 

в Великоустюгской Думе 

 

 

http://www.glava-vumr.com/

